
бр. 29, 14.9.2020. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1155. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIV * Број 29 * 14. септембар 2020 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

197.
На основу члана 59. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/07, 
83/14, 10/16 и 47/18) и члана 59. став 1. Статута 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/19),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 14. септембра 2020. 
године, донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 

ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКА ПЛАНА

I
У Одлуци о Општинској управи општине Велика 

Плана („Међуопштински службени лист општина 
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 41/08, 
16/09, 19/10, 24/13, 23/15, 22/16 и 1/17) члан 21. став 
1. алинеја 1. мења се и гласи:

„- за унапређење комуналне инфраструктуре”.
II

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објав љивања у „Међуопштинском службеном листу 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

Број: 011-53/2020-I
У Великој Плани, 14. септембра 2020. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

198.
На основу члана 38. став 5. Закона о локалној само-

управи („Службени гласник РС”, број 129/07, 83/14, 
101/16 и 47/18), члана 30. став 6. и 7. Статута општине 
Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 
10/19) и члана 41. Пословника Скупштине општине 
Велика Плана („Међуопштински службени лист 
опш тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 14/20 – пречишћен текст),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 14.09.2020. године, 
донела је

ОДЛУКУ
О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ 
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

Члан 1.
Oвом одлуком уређује се радноправни статус пред-

седника Скупштине општине Велика Плана (у даљем 
тексту: председник Скупштине општине).

Члан 2.
Душан Марић, председник Скупштине општине је 

на сталном раду у општини.
Права по основу из претходног става овог члана, 

председник Скупштине општине остварује у 
Скупштини општине.

Члан 3.
О правима председника Скупштине општине из 

члана 2. ове одлуке одлучује стално радно тело 
Скуп ш тине општине Велика Плана утврђено одго-
варајућим актом Скупштине општине Велика Плана.

Члан 4.
Права из ове одлуке председник Скупштине опш-

тине Велика Плана остварује почев од 21. августа 
2020. године.

Члан 5.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Међуопштинском службеном листу 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

Број: 011-54/2020-I
У Великој Плани, 14. септембра 2020. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

199.
На основу члана 44. став 1. тачка 11) Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 



1156. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 29, 14.9.2020. год.
број 10/19) и члана 2. Одлуке о Општинскомвећу 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 41/08, 22/13 и 
16/19),

Општинско веће општине Велика Плана на 3. 
седници одржаној 04.09.2020. године донело је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНAMA 
ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ 
И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ДЕЧЈЕ 
ЦАРСТВО” ВЕЛИКА ПЛАНА

I
Даје се сагласност на Правилник о измени Правил-

ника о организацији и систематизацији послова који 
је донео директор Предшколске установе „Дечје 
царство” Велика Плана, број: 2062 од 24.06.2020. 
године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе-

ном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

02-176/2020-II од 4. септембра 2020. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
ИгорМатковић

200.
На основу члана 56. Закона о запосленима у 

ауто ном ним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС”, број 21/16, 
113/17, 95/18 и 113/17 – др. закон), члана 2. став 1. 
тачка 13) и члана 31. Одлуке о Општинском већу опш-
тине Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 41/08, 22/12 и 16/19),

Општинско веће општине Велика Плана на 11. 
седници одржаној 11. септембра 2020. године донело 
је

РЕШЕЊЕ
О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
1. Горану Тасићу, дипломираном правнику из 

Велике Плане, продужава се статус вршиоца 
дужности начелника Општинске управе општине 
Велика Плана до постављења начелника Општинске 

управе општине Велика Плана на основу јавног 
конкурса за попуњавање положаја, а најдуже до месец 
дана од дана продужења статуса вршиоца дужности 
начелника Општинске управе.

2. Вршиоцу дужности начелника Општинске 
управе општине Велика Плана продужава се статус 
почев од 16. септембра 2020. године.

3. Вршиоцу дужности начелника Општинске управе 
општине Велика Плана, утврђује се коефицијент за 
обрачун и исплату плате у висини од 31,01.

4. Именованом се утврђује платаприменом 
основице за обрачун плате, утврђеног коефицијента, 
додатка на основну плату у висини 0,4% од основне 
плате за сваку навршену годину рада остварену у 
радном односу у државном органу, органу аутономне 
покрајине, односно органу локалне самоуправе.

5. Ово решење је коначно.
6. Диспозитив решења објавити у „Међуопштин-

ском службеном листу општина Велика Плана и 
Смеде ревска Паланка”.

Број: 02-180/2020-II
У ВеликојПлани, 11.септембра 2020. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

201.
На основу члана 48. и 56. став 6. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС”, број 129/07, 
34/10, 54/11, 12/20, 16/20 и 68/20), члана 22. Статута 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/19) и члана 10. Пословника Скупштине 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 18/19),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 14.09.2020. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборника Скупштине 
општине Велика Плана изабраних на изборима 
за одборнике Скупштине општине Велика Плана, 
одржаних 21. јуна 2020. године:

1) СУЗАНИ МАРЈАНОВИЋ, по занимању дипло-
мирани економиста, рођеној 1988. године, са преби-
валиштем у Великој Плани, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ”;



бр. 29, 14.9.2020. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1157. страна
2) МАРИЈИ СТАРЧЕВИЋ, по занимању 

дипломирани педагог, рођеној 1977. године, са 
пребивалиштем у Великој Плани, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ”; и

3) ДАНИЈЕЛИ РАДИСАВЉЕВИЋ, по занимању 
техничар продаје, рођеној 1976. године, са 
пребивалиштем у Ракинцу, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ”.

2. Мандат одборника из тачке 1. диспозитива овог 
решења почиње да тече од дана доношења овог 
решења и траје до истека мандата одборника којима 
је престао мандат.

3. Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службе ном листу општина Велика Плана и Смеде-
ревска Паланка”.

Образложење
Поступајући по решењу Скупштине општине 

Велика Плана, број 02-166/2020-I, 02-169/2020-I и 02-
170/2020-I, сва од 21. августа 2020. године, о престанку 
мандата одборника са Изборне листе „АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ”, Изборна комисија 
општине Велика Плана је у складу са чланом 48. став 
1. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, број 129/07, 34/10, 54/11, 12/20, 16/20 и 68/20 
– даље: Закон) утврдила да су Сузана Марјановић, 
Марија Старчевић и Данијела Радисављевић првa 
следећа три кандидата са исте изборне листе којима 
није био додељен мандат одборника, због чега је 
донела Одлуку о додели мандата одборнику ради 
попуне упражњеног одборничког места у Скупштини 
општине Велика Плана, број 013-53/2020-I, 013-
54/2020-I и 013-55/2020-I, све од 04.09.2020. године, 
и у вези са тим, именованим кандидатима, сагласно 
овлашћењима из члана 45. цитираног Закона издала 
уверење о избору за одборника Скупштине општине 
Велика Плана, број 013-53/2020-I, 013-54/2020-I и 
013-55/2020-I, сва од 04.09.2020. године.

Верификациони одбор је у поступку потврђивања 
мандата нових одборника, на свом састанку одржаном 
дана 14.09.2020. године разматрао уверења Изборне 
комисије општине Велика Плана из претходног става 
образложења овог решења, као и осталу пратећу 
документацију, и утврдио постојање основаних 
разлога да се Сузани Марјановић, Марији Старчевић 
и Данијели Радисављевић потврде мандати одборника 
у Скупштини општине Велика Плана и у свом 
закључку предложио Скупштини општине Велика 
Плана потврђивање мандата наведених одборника.

У смислу цитираних одредби Закона, а у вези са 
одредбом члана 56. став 6. Закона, одлучено је као у 
диспозитиву овог решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог 
решења може се изјавити жалба Управном суду – 

Одељење у Београду у року од 48 часова од дана 
доношења решења Скупштине општине Велика 
Плана.

Број: 02-184/2020-I
У Великој Плани, 14. септембра 2020. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

202.
На основу члана 46. став 1. тачка 5) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС”, број 
129/07, 34/10, 54/11, 12/20, 16/20 и 68/20) и члана 22. 
Статута општине Велика Плана („Међуопштински 
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”, број 10/19),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 14.09.2020. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 

МАНДАТА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

ВЕЛИКА ПЛАНА
1. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Бранку Опачићу, одборнику 

у Скупштини општине Велика Плана, са Изборне 
листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ”, 
престао мандат 21.08.2020. године, због преузимања 
функције која је, у складу са законом, неспојива с 
функцијом одборника.

2. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Жељку Рајићу, одборнику 
у Скупштини општине Велика Плана, са Изборне 
листе „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 
(ЈС) – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА”, престао 
мандат 21.08.2020. године, због преузимања функције 
која је, у складу са законом, неспојива с функцијом 
одборника.

3. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Саши Станојевићу, 
одборнику у Скупштини општине Велика Плана, 
са Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА 
НАШУ ДЕЦУ”, престао мандат 14.09.2020. године, 
због неспојивости фунције са функцијом одборника 
у складу са законом којим се уређује спречавање 
сукоба интереса при вршењу јавних функција.

4. Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу општина Велика Плана и 
Смедеревска Паланка”.



1158. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 29, 14.9.2020. год.
Образложење

Одредбом члана 46. став 1. тачка 5) Закона о 
локалним изборима („Службени гласник РС”, број 
129/07, 34/10, 54/11, 12/20, 16/20 и 68/20 – даље: 
Закон) прописано је да одборнику престаје мандат 
пре истека времена на које је изабран преузимањем 
посла, односно функције које су, у складу са законом, 
неспојиве с функцијом одборника, а ставом 6. 
цитираног члана, да скупштина јединице локалне 
самоуправе на првој наредној седници, после 
обавештења о наступању таквог случаја, утврђује да 
је одборнику престао мандат.

Имајући у виду да је председник општине Велика 
Плана, у складу са прописима који регулишу ову 
материју, дана 21.08.2020. године, донео решење, број 
02-158/2020-II и број 02-160/2020-II, о постављењу 
Бранка Опачића, односно Жељка Рајића за помоћника 
председника општине за област предузетништва, 
односно за помоћника председника општине за 
унапређење комуналне инфраструктуре почев од 
21.08.2020. године, оносно да је одборнику Саши 
Станојевићу, решењем Агенције за борбу против 
корупције, број 014-012-00-0545/20-11 од 28.08.2020. 
године, одбијен захтев за давање сагласности за 
вршење друге јавне функције одборника Скупштине 
општине Велика Плана, сходно наведеним одредбама 
Закона, стекли су се услови да се именованим 
одборницима утврди престанак мандата пре истека 
времена на које су изабрани, због чега је донета 
одлука као у изреци.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог 
решења може се изјавити жалба Управном суду – 
Одељење у Београду у року од 48 часова од дана када 
је Скупштина општине Велика Плана донела ово 
решење.

Број: 02-181/2020-I
У Великој Плани, 14. септембра 2020. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

203.
На основу члана 9. став 1. Одлуке о општинском 

правобранилаштву општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 25/14 и 
31/14) и члана 65. Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/19),

Скупштина општине Велика Плана, на 1. редовној 
седници одржаној 14.09.2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ ОПШТИНСКОГ 

ПРАВОБРАНИОЦА ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКА ПЛАНА

I
Поставља се Сузана Вучковић, дипломирани 

правник, за општинског правобраниоца општине 
Велика Плана, на време од пет година.

II
Општински правобранилац општине Велика Плана 

(у даљем тексту: општински правобранилац) је на 
сталном раду у општини.

Права по основу из претходног става ове тачке, 
општински правобранилац остварује у Општинском 
правобранилаштву општине Велика Плана.

О правима општинског правобраниоца из става 
2. ове тачке одлучује стално радно тело Скупштине 
општине Велика Плана утврђено одговарајућим 
актом Скупштине општине Велика Плана.

Права из ове тачке општински правобранилац 
остварује почев од дана постављења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и Смеде-
ревска Паланка”.

Број: 02-182/2020-I
У Великој Плани, 14. септембра 2020. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

204.
На основу члана 35. Статута општине Велика Плана 

(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/19) и члана 
56. Пословника Скупштине општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 18/19),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 14.09.2020. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА
I

За председнике и чланове сталних радних тела 
Скупштине општине Велика Плана бирају се:



бр. 29, 14.9.2020. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1159. страна
1. САВЕТ ЗА УРБАНИЗАМ И КОМУНАЛНО-

СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ
- за председника
1. Срећко Раденовић,
- за чланове из реда одборника:
2. Бојан Микић,
3. Дејан Глишић,
4. ___________________ ,

- за чланове из реда грађана:
5. Ненад Јордански,
6. Наташа Спасојевић,
7. Александра Арсић;

2. САВЕТ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
- за председника
1. Душан Јанићијевић,
- за чланове из реда одборника:
2. Милена Ивановић,
3. Александра Тодоровић,
4. Милорад Јевтић,

- за чланове из реда грађана:
5. Никола Аничић,
6. Марко Урошевић,
7. Сања Ђорђевић;

3. САВЕТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ И КУЛТУРУ
- за председника
1. Дејан Писаревић,

- за чланове из реда одборника:
2. Невена Бојковић,
3. Невена Првуловић,
4. Миодраг Милосављевић,

- за чланове из реда грађана:
5. Марко Живић,
6. Славољуб Стојадиновић,
7. Јелица Милићевић;

4. САВЕТ ЗА ОМЛАДИНУ И СПОРТ
- за председника
1. Велибор Станојловић,

- за чланове из реда одборника:
2. Душица Јовановић,
3. Татјана Живановић,
4. Владан Матић,

- за чланове из реда грађана:
5. Негован Јоцић,
6. Игор Сих,
7. Драган Павловић;

5. САВЕТ ЗА ПРИВРЕДУ И ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

- за председника

1. Небојша Спасојевић,
- за чланове из реда одборника:
2. Владан Богдановић,
3. Миодраг Милосављевић,
4. Дејан Писаревић,

- за чланове из реда грађана:
5. Бобан Дејановић,
6. Милан Матић,
7. Мирослава Тасић;

6. САВЕТ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ
- за председника
1. Милена Ивановић,

- за чланове из реда одборника:
2. Душица Јовановић,
3. Александра Ћевап,
4. Лидија Миљковић,

- за чланове из реда грађана:
5. Светлана Георгијев,
6. Драган Николић,
7. Славољуб Стојадиновић;

7. САВЕТ ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ И ДЕЧЈУ 
ЗАШТИТУ И БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКА ПИТАЊА

- за председника
1. др Мирјана Барјактаревић,

- за чланове из реда одборника:
2. Марија Павловић,
3. Љиљана Барјактаревић,
4. Војкан Стевић,

- за чланове из реда грађана:
5. Милан Ћевап,
6. Александра Станковић,
7. Вера Живановић;

8. САВЕТ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ
- за председника
1. Бојан Савић,

- за чланове из реда одборника:
2. Срећко Раденовић,
3. Небојша Спасојевић,
4. Сузана Марјановић,

- за чланове из реда грађана:
5. Јелена Павловић,
6. Александра Маринковић,
7. Живослава Бајић;

9. САВЕТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И РУРАЛНИ 
РАЗВОЈ

- за председника
1. Александар Дабић,



1160. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 29, 14.9.2020. год.
- за чланове из реда одборника:
2. Борјанка Радоњић,
3. Дејан Глишић,
4. Данијела Радисављевић,

- за чланове из реда грађана:
5. Дејан Лазовић,
6. Славољуб Гајић,
7. Марко Марјановић;

10. АДМИНИСТРАТИВНИ ОДБОР
- за председника
1. Марија Павловић,

- за чланове из реда одборника:
2. Невена Првуловић,
3. Тања Маринковић,
4. Душан Јанићијевић,

- за чланове из реда грађана:
5. Марија Тирнанић,
6. Маријана Стевановић,
7. Владимир Божиновић;

11. КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА И 
МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА

- за председника
1. Бојан Микић,

- за чланове из реда одборника:
2. Александар Дабић,
3. Љиљана Барјактаревић,
4. Бојан Трајковић,

- за чланове из реда грађана:
5. Марија Марковић,
6. Марија Лазаревић,
7. Данијел Манојловић;

12. КОМИСИЈА ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА И 
НОРМАТИВНА АКТА

- за председника
1. Невена Бојковић,

- за чланове из реда одборника:
2. Сузана Марјановић,
3. Саша Станојевић,
4. Душан Јанићијевић,

- за чланове из реда грађана:
5. Никола Павловић,
6. Драгана Вуловић,
7. Данијел Милићевић;

13. КОМИСИЈА ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ
- за председника
1. Тања Маринковић,

- за чланове из реда одборника:
2. Данијела Радисављевић,
3. Велибор Станојловић,
4. Јулијана Милић-Павловић,

- за чланове из реда грађана:
5. Марко Урошевић,
6. Слободанка Нешић,
7. Марија Трајковић;

14. КОМИСИЈА ЗА САРАДЊУ СА ДРУГИМ 
ГРАДОВИМА И ОПШТИНАМА

- за председника
1. Владан Матић,

- за чланове из реда одборника:
2. Владан Богдановић,
3. Бојан Савић,
4. Марија Старчевић,

- за чланове из реда грађана:
5. Соња Павловић,
6. Сања Русалић,
7. Првослав Трунић.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском служ-

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02-183/2020-I
У Великој Плани, 14. септембра 2020. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић



бр. 29, 14.9.2020. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1161. страна



1162. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 29, 14.9.2020. год.

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
197. Одлука о измени Одлуке о Општинској управи Општине Велика Плана ............................................  1155

198. Одлука о радноправном статусу председника Скупштине општине Велика Плана ...........................  1155

РЕШЕЊА
199. Решење о давању сагласности на Правилник о изменама Правилника о организацији и 

систематизацији послова ПУ «Дечје царство» Велика Плана ..............................................................  1155

200. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Општинске управе  
Општине Велика Плана .............................................................................................................................  1156

201. Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Велика Плана ...............................  1156

202. Решење о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине општине Велика Плана ...............  1157

203. Решење о постављењу општинског правобраниоца Општине Велика Плана .....................................  1158

204. Решење о именовању председника и чланова сталних радних тела Скупштине општине  
Велика Плана ..............................................................................................................................................  1158

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


